UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 4O /2001

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA (FUB), no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução n.

. 	001/1992, do Conselho Diretor da FUB, tendo em vista o constante do Memo. PAT n.

159/2001, de 21 de agosto (UnBDoc n. 36980/2001),

RESOLVE:

Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de

Brasília (FUB), de um microcomputador (com monitor e teclado) e de uma impressa (à jato

de tinta), que foram incorporados anteriormente como se tivessem sido doados pelo

.

	PADCT, mas, de fato, tratam-se de bens cedidos mediante Termo de Comodato firmado

entre a FUB e o CNPq.

Brasília, í' de agosto de 2001.

.'Á L ti,
LATJRO MORHY

Reitor

cc: DAF/DRM/PAT/ACS.

ESP/Lina.